



# Skogshem & Wijk

- *En plats skapad för möten!*

## ARBETSMILJÖPOLICY

Vi ska genom ett aktivt arbete skapa en god arbetsmiljö där våra medarbetare trivs och utvecklas. En god arbetsmiljö främjar företagets utveckling.

Skogshem & Wijk har som målsättning att i den löpande verksamheten skapa en god arbetsmiljö för alla, där verksamheten inte förorsakar olyckor och skador på människor.

Ett självklart inslag i all vår verksamhet skall vara att förebygga risker för fysisk och psykisk ohälsa. Det ingår i ledningens ansvar att värna om en säker och god arbetsmiljö. Skogshem & Wijk skall eftersträva en stimulerande arbetsmiljö och arbetsorganisation som främjar meningsfulla och utvecklande arbetsuppgifter samt tillvaratar de anställdas erfarenheter och kompetens.

Alla medarbetare har ett personligt ansvar för hälsa och arbetsmiljö i det dagliga arbetet. Varje anställd skall erhålla sådan information och kunskap att skaderiskerna i arbetet minimeras. Var och en skall följa instruktioner och rutiner och vara uppmärksam på och genast rapportera risker för hälsa och miljö.

Vårt arbetsmiljöarbete skall bedrivas som en del i den löpande verksamheten. Det sker genom ett systematiskt arbete där vi gör regelbundna undersökningar av arbetsmiljön, formulerar konkreta mål, dokumenterar rutiner, upprättar årliga handlingsplaner, genomför och utvärderar beslutade åtgärder

## RUTINER

VD och skyddsombud ska minst 2 gånger per år gå en skyddsrund (eller av dem utsedda personer). Resultatet av denna rund ska dokumenteras enligt **BLANKETT FÖR RISKBEDÖMNING OCH HANDLINGSPLAN**.

VD ska minst 4 gånger per år genomföra undersökningar och riskbedömningar. Detta ska ske med hjälp av enkäter likt Prevents Checklistor.

Undersökningen och riskbedömningen ska göras enskilt eller i grupp. Alla anställda ska vara med i minst en undersökning per år.

Resultatet av undersökningarna ska dokumenteras enligt **BLANKETT FÖR RISKBEDÖMNING OCH HANDLINGSPLAN**

Skyddsombud tillsammans VD är ansvariga för att handlingsplanen efter respektive undersökning efterföljs.